

**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn**

Wyjaśnienia treści Zaproszenia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 4.8 ustawy Pzp na dostawę **aparatu do toczenia i podgrzewania krwi, wózków transportowych, głowicy do USG (DZPZ/333/239/2019)**.

Zamawiający, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

Dotyczy części nr 1:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy w części 1 do 12 tygodni od dnia zawarcia niniejszej umowy? Oferowany asortyment to sprzęt specjalistyczny sprowadzany na zamówienie ze Stanów Zjednoczonych (nie ma możliwości sprowadzenia go do 16 grudnia 2019).

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin dostawy do **30 grudnia 2019r.** (dla wszystkich zadań). Na przedmiotowe zamówienia Zamawiający otrzymał środki zewnętrzne, których wydatkowanie musi nastąpić do końca roku stąd krótki termin dostawy.

2. Czy Zamawiający Dopuści aparat do szybkiego toczenia i podgrzewania krwi, który jest wersją demonstracyjną z gwarancją 12 miesięcy w celu szybszej realizacji zamówienia – urządzenie dostępne od razu? Urządzenie jest w pełni sprawne, dopuszczone do użytku (posiada aktualny wpis z przeglądu technicznego w paszporcie potwierdzający sprawność urządzenia) oraz nosi normalne ślady użytkowania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania aparatu w wersji demonstracyjnej.

Dotyczy części nr 2:

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowani wózek do transportu chorych o wymiarach całkowitych 2011 x 770 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wózka o podanych wymiarach.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowani wózek do transportu chorych z regulacją wysokości w zakresie 560 – 930 mm co tylko nieznacznie różni się od wymaganego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wózka z podaną regulacją.

5. Czy Zamawiający w punkcie 6 uzna za równoważne i dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjentów, w którym leże jest przezierny dla promieni RTG, możliwość wykonywania zdjęć standardowym aparatem RTG oraz Ramieniem C. Pod blatem

przewodnica/tunel na kasetę na całej długości. Po bokach leżą specjalny uchwyt ułatwiający lokalizację kasety. Przewodnica przesuwana pod leżem za pomocą uchwytu, który pozwala na płynne przesuwanie

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowani wózek do transportu chorych z regulacją oparcia pleców w zakresie 0-87° co jest parametrem lepszym od wymaganego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wózka z podaną regulacją oparcia pleców.

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowani wózek do transportu chorych o konstrukcji ramy stalowej (stal lakierowana proszkowo) opartej na dwóch ramionach płaskich, przegubowych, w układzie trapezowym, w którym siłowniki hydrauliczne ukryte są pod pokrywą podwozia, co znacznie przedłuża ich żywotność i zabezpiecza siłowniki przed uderzeniami?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

8. Czy Zamawiający w punkcie 12 uzna za równoważne i dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjentów wyposażony w krążki odbojowe wystające poza obrys wózka i chroniące przed uderzeniami bez konieczności stosowania listew?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

9. Czy Zamawiający w punkcie 15 uzna za równoważne i dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjentów bez wysuwanych wkładek niwelujących przestrzeni pomiędzy wózkiem a łóżkiem? Istnieje możliwość zastosowania materaca dwuczęściowego ułatwiającego transfer pacjenta

Odpowiedź:

W powyższym zakresie Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Zaprośzeniu.

10. Czy Zamawiający w punkcie 16 uzna za równoważne i dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjentów, w którym materac zamocowany jest pomocą specjalnej taśmy z rzepem umieszczonej na materacu oraz leżu? Z leża nie wystają żadne elementy, które mogły by ulec odłamaniu lub uszkodzeniu

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

11. Czy Zamawiający w punkcie 17 uzna za równoważne i dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjentów, który posiada metalowe w pełni zabezpieczające pacjenta, składane wzdłuż ramy leża. Barierki składające się z pięciu pionowych szczebli w pełni wykonane ze stali?

Odpowiedź:

W powyższym zakresie Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Zaprośzeniu.

12. Czy Zamawiający w punkcie 18 uzna za równoważne i dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjentów bez szczytu od strony w celu ułatwienia dostępu do pacjenta? Od strony nóg rolę szczytu pełni demontowalna półka na monitor o udźwigu 12 kg

Zdjęcie poglądowe wózka:



Odpowiedź:

W powyższym zakresie Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Zaprośzeniu.

DYREKTOR
WSS w Olsztynie
Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)